



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 974 467
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: FINNØY BLOMSTER OG INTERIØR ANS
Forretningsadresse: 4160 FINNØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marie Therese Reilstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 3 247 066 | 3 246 370 |
| Annen driftsinntekt | | 29 187 | -1 |
| Sum inntekter | | 3 276 253 | 3 246 369 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 751 606 | 1 831 775 |
| Lønnskostnad | | 852 649 | 1 018 812 |
| Annen driftskostnad | | 381 141 | 297 717 |
| Sum kostnader | | 2 985 395 | 3 148 304 |
| Driftsresultat | | 290 858 | 98 065 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 5 059 | 2 286 |
| Annen finansinntekt | | | 41 |
| Sum finansinntekter | | 5 059 | 2 328 |
| Annen rentekostnad | | 1 348 | 1 303 |
| Annen finanskostnad | | 2 842 | 3 849 |
| Sum finanskostnader | | 4 190 | 5 151 |
| Netto finans | | 869 | -2 824 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 291 727 | 95 241 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 291 727 | 95 241 |
| Skattekostnad på ekstraordinære poster | | 291 727 | 95 241 |
| Årsresultat | | 0 | 0 |
| Totalresultat | | -1 | -1 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 107 159 | 127 308 |
| Sum varer | | 107 159 | 127 308 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 101 752 | 136 173 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 497 | 58 546 |
| Sum fordringer | | 102 249 | 194 719 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 7 715 | 7 715 |
| Sum investeringer | | 7 715 | 7 715 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 604 125 | 219 988 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 604 125 | 219 988 |
| Sum omløpsmidler | | 821 248 | 549 730 |
| SUM EIENDELER | | 821 248 | 549 730 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 535 925 | 244 198 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2014 | 2013 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Sum opptjent egenkapital | | 535 925 | 244 198 |
| Sum egenkapital | | 535 925 | 244 198 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 157 162 | 95 179 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 108 864 | 132 887 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 19 296 | 77 466 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 285 323 | 305 532 |
| Sum gjeld | | 285 323 | 305 532 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 821 248 | 549 730 |



**Årsregnskap 2014
for**

Finnøy Blomster og Interiør ANS

Foretaksnr. 968974467

**Finnøy Økonomi AS
org.nr.:976961323**



Finnøy Blomster og interiør ANS

ÅRSBERETNING 2014

Virksomhetens art og hvor den drives

Finnøy Blomster og Interiør ANS er en handelsbedrift beliggende i Finnøy kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 0,9 %, mens resultatgraden har gått opp med 5,9%. Selskapet har en egenkapitalandel på 65,2

Selskapsmøte mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapsmøte har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2014 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

Arbeidsmiljø

Selskapsmøte mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2014. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Bedriften har 2 deltidsansatte, begge er kvinner. Selskapsmøte har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2014 hatt et overskudd på kr 291 727,-, som foreslås anvendt ved:

| | |
|----------------------------|--------------|
| Overført annen egenkapital | kr 291 727,- |
| Sum disponert | kr 291 727,- |

Finnøy, 30.Juni 2015


Marie Therese Rellstad
Daglig leder/deltaker


NP Flesjå AS v/Nils Petter Flesjå
deltaker


Brit Elin Nordbø
deltaker



Finnøy Blomster og Interiør ANS

Resultatregnskap

| | Note | 2014 | 2013 |
|--|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 3 247 066 | 3 246 370 |
| Annen driftsinntekt | | 29 187 | (1) |
| Sum driftsinntekter | | 3 276 253 | 3 246 369 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 751 606 | 1 831 776 |
| Lønnskostnad | 3,5 | 852 649 | 1 018 812 |
| Annen driftskostnad | | 381 141 | 297 717 |
| Sum driftskostnader | | 2 985 396 | 3 148 304 |
| DRIFTSRESULTAT | | 290 858 | 98 065 |
| FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 5 059 | 2 286 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 41 |
| Sum finansinntekter | | 5 059 | 2 328 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 1 348 | 1 303 |
| Annen finanskostnad | | 2 842 | 3 849 |
| Sum finanskostnader | | 4 190 | 5 151 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 869 | (2 824) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 291 727 | 95 241 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 291 727 | 95 241 |
| EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | |
| Skattekostnad på ekstraordinære poster | | 291 727 | 95 241 |
| RESULTAT AV EKSTRAORD. POSTER | | (291 727) | (95 241) |
| ÅRSRESULTAT | | 0 | 0 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 0 | 0 |

**FINNØY BLOMSTER OG INTERIØR ANS****NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2014****Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Inntektsføring

Selskapets salgsinntekter inntektsføres ved levering av tjenesten.

Fordringer

Fordringer er ført opp til laveste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte fordring for å vurdere behov for eventuel tapsavsetning.

Varelager

Selskapets varelager er verdsatt til laveste verdi av innkjøpsverdi og virkelig verdi.

Note 2 - Deltakere

Selskapets deltakere er:

| Navn | Eierandel | Verv i selskapet |
|------------------------|-----------|-----------------------|
| Marie Therese Reilstad | 50 | Daglig leder/deltaker |
| Brit Elin Nordbø | 40 | Deltaker |
| NP Fiesjå AS | 10 | Deltaker |

Note 3 - Ansatta, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to år:

| | 2014 | 2013 |
|--------------------------------|---------|-----------|
| Lønninger | 127 989 | 283 431 |
| Arbeidsgiveravgift | 18 797 | 23 841 |
| Div personalkostnader | 13 542 | 15 573 |
| Arbeidsgodtgjørelse | 692 320 | 696 968 |
| Sum lønnskostnader | 852 648 | 1 018 813 |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 1 | 1 |

Daglig leder har ikke tatt ut lønn, bare arbeidsgodtgjørelse på kr. 362.824,-

Note 4 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetreksmidler med kroner 4.406,- pr 31.12.2014.

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2014 utgjorde kr 4.406,-.

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har dermed ikke etablert pensjonsordning.

Note 6 - Annen egenkapital

| | Overkurs | Fond for vurd. forek. | Annen egenkap. | Sum egenkap. |
|---------------------------|----------|-----------------------|----------------|--------------|
| Pr. 31.12.2013 | | | 244 198 | 244 198 |
| Årets resultat | | | 291 727 | 291 727 |
| | | | | 0 |
| | | | | 0 |
| Egenkapital pr 31.12.2014 | 0 | 0 | 635 925 | 635 925 |